
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 388

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:32:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/12/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/12/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/12/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para aquisição de equipamentos
médicos hospitalares para UPA “Unidade de Pronto Atendimento” do Departamento de Saúde do
município de Vargem Grande do Sul, com vigência de 12 meses - PROPOSTA
46248.8370005/13-006, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra
este Edital – Anexo I.RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 001Edital1º Termo de
Rerratificação à Ata de Registro de Preços 009/2020
Resumo: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para aquisição de equipamentos
médicos hospitalares para UPA “Unidade de Pronto Atendimento” do Departamento de Saúde do
município de Vargem Grande do Sul, com vigência de 12 meses - PROPOSTA
46248.8370005/13-006, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra
este Edital – Anexo I.RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO 001Edital1º Termo de
Rerratificação à Ata de Registro de Preços 009/2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2019 00:00:00 pp002-2020-arp009-2020-t1 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/388/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-aquisicao-de-equipamentos-medicos-hospitalares-para-upa-unidade-de-pronto-atendimento-do-departamento-de-saude-do-municipio-de-vargem-grande-do-sul-com-vigencia-de-12-meses-proposta-46248837000513-006-conforme-espec/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp002-2020-arp009-2020-t1.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/12/2019 00:00:00 pp002-2019 Baixar

19/12/2019 00:00:00 pp002-2019-esclarecimento Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp002-2019.zip
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp002-2019-esclarecimento.pdf

